
 

 
 

 Liceo Scientifico Statale “G.Marconi” 
Via Danimarca, 25-71122 FOGGIA 

Tel. 0881 636571 / 330399      –      PEC: fgps040004@pec.istruzione.it-    C.F. 80031370713 

web:www.liceogmarconi.ite-mail: fgps040004@istruzione.it 
 

Sede Staccata in Via Sbano,s.c., 71122Foggia,tel 0881 311456 SedeAssociatain ViaRoma,s.c.,71021Accadia(Fg),tel.0881 981198 

 

Decreto N. 3110 del 16/01/2018  
 

OGGETTO:  Approvazione della graduatoria definitiva ed aggiudicazione dell’incarico per la 
figura aggiuntiva psicologo  per il progetto con Codice identificativo 10.1.1A-
FSEPON-PU-2017-347 - “Il  Successo si chiama 'Marconi', con la “S” 
maiuscola...” CUP: J79G17000250007  

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTA la Programmazione Fondi Strutturali - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; 

VISTO l’Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché 
per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in 
quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – 
Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 
10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità; 

VISTA la candidatura n. 29611 di questo Istituto inoltrata il 14 novembre 2016 per il progetto dal nome “Il 
Successo si chiama 'Marconi', con la “S” maiuscola...”, delibera del Collegio dei Docenti n. 229 
del 27/10/2016, delibera del Consiglio d’Istituto n. 82 del 28/10/2016; 

VISTA la nota Prot. n. AOODGEFID/31710 del 24 luglio 2017 con la quale veniva comunicata la formale 
autorizzazione alla realizzazione del progetto n. 29611/2016 di questo Istituto, con provvedimento 
del Dirigente dell’Autorità di Gestione Prot. n. 29241 del 18 luglio 2017, per un importo totale di € 
41.256,00; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento FSE di € 41.256,00; 

VISTE le note dell’Autorità di gestione prot. 1778 del 6 febbraio 2015 relativa allo “split payment” 
dell’IVA, prot. 34815 del 2 agosto 2017 relativa all’Attività di formazione, “chiarimenti sulla 
selezione degli esperti”, prot. 3131 del 16 marzo 2017, “Richiamo sugli adempimenti inerenti 
l’Informazione e la pubblicità per la programmazione 2014-20”, prot. 11805 del 13 ottobre 2016, 
Indicazioni operative – Informazioni e pubblicità; 

VISTO l’avviso per la selezione presso altre istituzioni scolastiche della figura aggiuntiva (psicologo) prot. 
8305/VIII.1 del 13/12/2017; 

VISTO  il verbale di costituzione della commissione esaminatrice prot. 100/VIII.1 del 08/01/2018; 

VISTO  il verbale conclusivo della commissione esaminatrice prot. 190/VIII.1 del 11/01/2018 e la 
graduatoria redatta,  e pubblicata sul sito web dell’istituto; 

 
DECRETA 

l’assegnazione del ruolo di figura aggiuntiva (psicologo)  per il modulo “Costruire la comunità partendo dalla 
pace” alla dott.ssa Bocchetti Lucia Immacolata. 
 
      Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Prof.ssa Piera Fattibene 

LICEO SCIENTIFICO GUGLIELMO MARCONI - C.F. 80031370713 C.M. FGPS040004 - AONR1 - SEGRETERIA

Prot. 0000339/U del 16/01/2018 11:57:57
VIII.1 - Progetti PON/FESR

mailto:fgps040004@pec.istruzione.it
http://www.liceogmarconi.it/
mailto:fgps040004@istruzione.it

		2018-01-16T11:46:02+0100
	FATTIBENE PIERA




